
.,  
~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

......  

ORDINANZA N° 11·6 P.M. del 2116/2015 

Legge n. 180 del 13/05/1978. Trattamento Sanitario Obbligatorio - Infermo/a: 

nato a e residente a 

IL SINDACO 

VISTO il certificato allegato del 21/6/2015 del Dott. G. Silvano, nella qualità 

di Medico Psichiatra dell' A.S.P. di Trapani - centro salute mentale di Castelvetrano, 

con il quale si propone che l'infermo/a sopra citato sia sottoposto/a Trattamento 

Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera; 

VISTA la convalida della suddetta proposta rilasciata in data 21/6/2015 dalla 

Dott.ssa Inviati Angela, nella qualità di Medico Chirurgo dell' A.S.P. di Trapani ­

come dall'allegato certificato; 

ACCERTATO che non esistono circostanze che consentano di adottare 

tempestive ed idonee misure sanitarie extraospedaliere; 

CONSIDERATA l'urgenza di provvedere al riguardo; 

VISTI gli artt. 1 e 2 della Legge nO 180 del 13/05/1978; 

NELLA SUA QUALITA' di Autorità Sanitaria Locale; 

ORDINA 

il ricovero immediato dell' infermo meglio sopra generalizzato/a, 

per essere sottoposto a Trattamento Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza 

ospedaliera, ai sensi della citata Legge nO 180/78, presso il presidio ospedaliero di 

Alcamo, reparto psichiatria. 

Il Comando di Polizia Municipale è incaricato dell' esecuzione della presente 

Ordinanza. 

La presente Ordinanza deve essere notificata al Sig. Giudice Tutelare, corredata dai 

certificati sanitari, entro 48 ore dal ricovero. 

Le spese di degenza cadono a carico di chi ha l'obbligo per legge. 
Dal Palazzo di Città lì, 

IL fl,tnzionario 

(Dott. \~iovanni Catalano) \ 

:fJff"DAC~ (AVVJ!jice Err te) 
\ 


